FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA -PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
104/2023-DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº

003/2024-REPUBLICAÇÃO POR CORREÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 104/2023
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  EM  TOPOGRAFIA  E  SONDAGEM  DE
RECONHECIMENTO  DE  SOLO  EM  TERRENO  ONDE  SERÁ
CONSTRUÍDO O ANEXO DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA
NOVA/RN.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  NOVA,
COM  SEDE  NA  AV.  DR.  SILVIO  BEZERRA  DE  MELO,  368,
CENTRO,  LAGOA  NOVA/RN,  CEP:  59.390-000,  CNPJ/MF:
10.727.329/0001-02.

CONTRATADA(s): E.E.M ENGENHARIA E PROJETOS LTDA.
(CNPJ  N°  48.853.193/0001-50),  sediada  na  RUA  CHAPADA DO
NORTE,  10,  SANTA TEREZINHA,  BELO HORIZONTE/MG,  CEP:
31.365-090.
VALOR GLOBAL: R$ 7.300,00 (SETE MIL E TREZENTOS REAIS)

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE:  01.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL;  AÇÃO:  2001  –
MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL;
ELEMENTO:  3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA  JURÍDICA.  FONTE:  15000000  –  RECURSOS  NÃO
VINCULADOS  DE  IMPOSTOS.

BASE  LEGAL:  ART.  75,  INCISO  II,  DA  LEI  FEDERAL  Nº
14.133/2021.

LAGOA NOVA/RN, 09 DE ABRIL DE 2024.

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: JAMILLY PALHARES SILVEIRA GALVÃO
Código Identificador: 16888553

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/04/2024.
EDIÇÃO 1882. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br